10) Την με αριθμό 24/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς  

11) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες διεκπεραίωσης 

διαδικασιών εντοπισμού και διόρθωσης σφαλμάτων δασικών χαρτών» εκτιμώμενης αξίας οχτώ 

χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα ευρώ (8.870,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την με αριθμό 24/2022 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς της 

υπηρεσίας «Υπηρεσίες διεκπεραίωσης διαδικασιών εντοπισμού και διόρθωσης σφαλμάτων 

δασικών χαρτών», ως ακολούθως:

[...]

εντοπισμού και διόρθωσης σφαλμάτων δασικών χαρτών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 

υπ’ αριθ. 24/2022 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς, στον Ντρόλια Ιωάννη του 

Αθανασίου, με ΑΦΜ 049291239, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ που εδρεύει στην οδό Προδρόμου 3, στη Λάρισα, ΤΚ 

41335, τηλ. 6947840829, έναντι του ποσού οχτώ χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα ευρώ 

(8.870,00€), χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν 

πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η